
№  2192  от 19.10.2018г. «Об утверждении основных направлений долговой 

политики города Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации» и в соответствии с 

распоряжением Администрации Курской области от 26.09.2018 № 395-ра «Об 

утверждении основных направлений долговой политики Курской области на 

2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить основные направления долговой политики города 

Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее – 

Основные направления долговой политики) согласно приложению на 4-х листах. 

2. Управлению финансов администрации города Железногорска 

(Стекачев В.И.) обеспечить формирование проекта бюджета города 

Железногорска на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов с учетом 

Основных направлений долговой политики. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                   Д.В. Котов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


